Inselpokal Poel — Manner von 1999 bis 2019; ab 2003: 15m C-Schlauche und elektr. Zeitmessung

nach ,,Zeit“ sortiert Bundes- Zeit | Zeit | Best- | Zeit-
Jahr|Platz Freiwillige Feuerwehr bei land Kat.|1.Lauf|2.Lauf| Zeit |differ.
2019 1 |Zella Miihlhausen Thiiringen M 17,028
2017 1 |Zella Mihlhausen Thiiringen M 17,400 | 0,372
2019| 2 |Genschmar Frankfurt / Oder Brandenburg M 17,574 | 0,174
2018 1 |Zella Miihlhausen Thiiringen M 17,683 | 0,109
2015 1 |Zella Miihlhausen Thiiringen M [17,694|17,705| 17,694 | 0,011
2016] 1 |Zella Mihlhausen Thiiringen M 17,817 | 0,123
2018| 2 |GroRpillingsdorf Gera Sachsen M 17,874 | 0,057
2014 1 |Zella Miihlhausen Thiiringen M .W. | 18,09 | 18,090 | 0,216
2014| 2 |Trebelshain Leipzig Sachsen M | 18,12 | 0. W. | 18,120 | 0,030
2018/ 3 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M 18,189 | 0,069
2010/ 1 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 18,86 | 18,24 | 18,240 | 0,051
2019| 3 |Luttenmark Boizenburg Meckl.-Vorp. M 18,271 | 0,031
2018 4 |Genschmar Frankfurt / Oder Brandenburg M 18,274 | 0,003
2018/ 5 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M 18,284 | 0,010
2019| 4 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M 18,310 | 0,026
2019 5 |Brinn Hildburghausen Thiiringen M 18,339 | 0,029
2011 1 |Zella Miihlhausen Thiiringen M | 21,56 | 18,39 | 18,390 | 0,051
2019| 6 |Trebelshain Leipzig Sachsen M 18,531 | 0,141
2016/ 2 |Brinn Hildburghausen Thiiringen M 18,573 | 0,042
2016/ 3 |Glnthersdorf Eisenhiittenstadt Brandenburg M 18,578 | 0,005
2019 7 |Glnthersdorf Eisenhiittenstadt Brandenburg M 18,647 | 0,069
2018 6 |Trebelshain Leipzig Sachsen M 18,685 | 0,038
2019 8 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M 18,710 | 0,025
2019| 9 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M 18,727 | 0,017
2013 1 |Zella Mihlhausen Thiiringen M | 18,73 1 18,86 | 18,730 | 0,003
2019| 10 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. M 18,790 | 0,060
2011| 2 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 18,85 | 19,67 | 18,850 | 0,060
2016| 4 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M 18,875 | 0,025
2017 2 |Werder Parchim Meckl.-Vorp. M 18,880 | 0,005
2010/ 2 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 18,93 | 19,10 | 18,930 | 0,050
2017 3 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M 18,960 | 0,030
2019| 11 [Schonberger Land Amt Schénberg Meckl.-Vorp. M 18,969 | 0,009
2016 5 |Willmersdorf-Stobritz Liibbenau Brandenburg M 18,989 | 0,020
2016| 6 |Hayna Leipzig Sachsen M 18,998 | 0,009
2018/ 7 |Brinn Hildburghausen Thiiringen M 19,004 | 0,006
2018| 8 |Team Amt Schonberger Land |Grevesmiihlen Meckl.-Vorp. M 19,006 | 0,002
2018, 9 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M 19,024 | 0,018
2014| 3 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 0. W. | 19,03 | 19,030 | 0,006
2018/ 10 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M 19,031 | 0,001
2019| 12 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiringen M 19,069 | 0,038
2018| 11 |GroRwelsbach Mihlhausen Thiiringen M 19,125 | 0,056
2011 3 |Hayna Leipzig Sachsen M | 20,82 | 19,13 | 19,130 | 0,005
2019| 13 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M 19,131 | 0,001
2018, 12 |Rlbeland Blankenburg Sachsen Anhalt M 19,164 | 0,033
2018| 13 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M 19,166 | 0,002
2019| 14 |Stlcken Potsdam Brandenburg M 19,187 | 0,021
2013 2 |Hayna Leipzig Sachsen M | 19,20 | 20,16 | 19,200 | 0,013
2019| 15 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M 19,210 0,010
2015| 2 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M [19,216|19,939| 19,216 | 0,006
2015 3 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M |19,219/32,451| 19,219 | 0,003
2019| 16 |Grof® Neuendorf Wriezen Brandenburg M 19,257 | 0,038
2014| 4 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 21,26 | 19,26 | 19,260 | 0,003
2014| 5 |Brinn Hildburghausen Thiiringen M | 19,70 | 19,27 | 19,270 | 0,010
2015| 4 |Willmersdorf-Stdbritz Liibbenau Brandenburg M |19,278/21,648| 19,278 | 0,008
2015| 5 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M [19,314/19,447| 19,314 | 0,036
2015 6 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M [19,332/19,546| 19,332 | 0,018
2018| 14 |Werder Parchim Meckl.-Vorp. M 19,335 | 0,003




2015 7 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M |19,354/25,135| 19,354 | 0,019
2011| 4 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 19,41 19,37 | 19,370 | 0,016
2013| 3 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 19,37 | 0. W. | 19,370 | 0,000
2015| 8 |Trebelshain Leipzig Sachsen M |19,377(20,959| 19,377 | 0,007
2017 4 |Glnthersdorf Eisenhiittenstadt Brandenburg M 19,380 | 0,003
2015/ 9 |Branderode Nordhausen Thiiringen M [19,383/19,831| 19,383 | 0,003
2010, 3 |Zella Miihlhausen Thiiringen M | 19,64 | 19,39 | 19,390 | 0,007
2012 1 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 19,39 | 27,02 | 19,390 | 0,000
2011 5 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 19,40 | 19,68 | 19,400 | 0,010
2016| 7 |Team Wipfra Erfurt Thiiringen M 19,414 | 0,014
2012| 2 |Zella Miihlhausen Thiiringen M | o.W.| 19,42 | 19,420 | 0,006
2017, 5 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M 19,420 | 0,000
2019| 17 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M 19,433 | 0,013
2017, 6 |GroBpillingsdorf Gera Sachsen M 19,450 | 0,017
2018| 15 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 19,472 | 0,022
2016| 8 |Branderode Nordhausen Thiiringen M 19,503 | 0,031
2016 9 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. M 19,526 | 0,023
2019| 18 |Zottelstedt Weimar Thiiringen M 19,553 | 0,027
2011| 6 |Zabitz Kéthen Sachsen Anhalt M | 20,86 | 19,56 | 19,560 | 0,007
2019| 19 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 19,564 | 0,004
2012| 3 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 19,57 | 20,91 | 19,570 | 0,006
2018| 16 |Perdohl Wittenburg Meckl.-Vorp. M 19,585 | 0,015
2017, 7 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M 19,610 | 0,025
2016/ 10 |Rubeland Blankenburg Sachsen Anhalt M 19,617 | 0,007
2018| 17 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M 19,617 | 0,000
2014| 6 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 19,83 | 19,62 | 19,620 | 0,003
2017 9 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 19,620 | 0,000
2017 8 |Branderode Nordhausen Thiiringen M 19,620 | 0,000
2017| 10 |Trebelshain Leipzig Sachsen M 19,630 | 0,010
2017| 11 |Lattenmark Boizenburg Meckl.-Vorp. M 19,650 | 0,020
2019| 20 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M 19,662 | 0,012
2017| 12 |Team Wipfra Erfurt Thiiringen M 19,680 | 0,018
2013| 4 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 20,26 | 19,70 | 19,700 | 0,020
2016/ 11 |[Sticken Potsdam Brandenburg M 19,730 | 0,030
2017| 13 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M 19,730 | 0,000
2019| 21 |Hayna Leipzig Sachsen M 19,731 | 0,001
2016| 12 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M 19,779 | 0,048
2018| 18 |Lauba M 19,792 | 0,013
2010| 4 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 19,80 | o.W. | 19,800 | 0,008
2016/ 13 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M 19,803 | 0,003
2017| 14 |GrofRRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M 19,830 | 0,027
2013| 5 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 19,85 | 22,66 | 19,850 | 0,020
2018| 19 |Luttenmark Boizenburg Meckl.-Vorp. M 19,894 | 0,044
2016| 14 |Team Zossen Berlin Brandenburg M 19,898 | 0,004
2016/ 15 |GroRolbersdorf Chemnitz Sachsen M 19,908 | 0,010
2010/ 5 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 20,52 | 19,96 | 19,960 | 0,052
2011| 7 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 21,18 | 19,96 | 19,960 | 0,000
2018| 20 |Zottelstedt Weimar Thiiringen M 19,984 | 0,024
2018| 21 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,001 | 0,017
2019| 22 |GroBpillingsdorf Gera Sachsen M 20,006 | 0,005
2017| 15 |Sitzenroda Torgau Sachsen M 20,060 | 0,054
2017| 16 |Grof® Warnow Ludwigslust Brandenburg M 20,070 | 0,010
2019| 23 |Seddin Potsdam Brandenburg M 20,070 | 0,000
2016| 16 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M 20,071 | 0,001
2015| 10 |Team Zossen Berlin Brandenburg M |20,087|24,311| 20,087 | 0,016
2019| 24 |Hasselfelde Blankenburg Sachsen Anhalt M 20,092 | 0,005
2019| 25 |GrofRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M 20,123 | 0,031
2015 11 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M [20,140|22,967| 20,140 | 0,017
2019| 26 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,164 | 0,024
2019| 27 |Team Schimberg Miihlhausen Thiringen M 20,165 | 0,001




2019| 28 |Perdonhl Wittenburg Meckl.-Vorp. M 20,166 | 0,001
2018| 22 |Erfurt-Waltersleben Erfurt Thiiringen M 20,168 | 0,002
2017| 17 |Grof® Neuendorf Wriezen Brandenburg M 20,170 | 0,002
2018| 23 |Seega Bad Frankenhausen Thiiringen M 20,182 | 0,012
2010/ 6 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 20,86 | 20,20 | 20,200 | 0,018
2009| 1 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 21,21 | 20,22 | 20,220 | 0,020
2019| 29 |Wiepke Gardelegen Sachsen Anhalt M 20,228 | 0,008
2013| 6 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 21,16 | 20,24 | 20,240 | 0,012
2011| 8 |GroRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M | 24,79 | 20,27 | 20,270 | 0,030
2017, 18 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,270 | 0,000
2017| 19 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,280 | 0,010
2019| 30 |Grof® Warnow Ludwigslust Brandenburg M 20,285 | 0,005
2018| 24 |Stlcken Potsdam Brandenburg M 20,287 | 0,002
2017| 20 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M 20,290 | 0,003
2015| 12 |Waltersleben Erfurt Thiiringen M |20,294|22,265| 20,294 | 0,004
2018| 25 |Grof® Neuendorf Wriezen Brandenburg M 20,297 | 0,003
2018| 26 |BolRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 20,302 | 0,005
2009 2 | Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 20,31 | 20,80 | 20,310 | 0,008
2016| 17 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M 20,332 | 0,022
2019| 31 |Team Wipfra Erfurt Thiiringen M 20,338 | 0,006
2009, 3 |(Zella Mihlhausen Thiiringen M | 20,34 | 20,99 | 20,340 | 0,002
2014| 7 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | 21,21 | 20,35 | 20,350 | 0,010
2017| 21 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M 20,350 | 0,000
2016| 18 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,352 | 0,002
2019| 32 |Buchhorst/Dromling Gardelegen Sachsen Anhalt M 20,367 | 0,015
2013| 7 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 21,53 | 20,38 | 20,380 | 0,013
2016| 19 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,393 10,013
2019, 33 |Rlbeland Blankenburg Sachsen Anhalt M 20,419 | 0,026
2015| 13 |GroB Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M |20,436/39,078| 20,436 | 0,017
2017| 22 |Stendal Sachsen Anhalt M 20,440 | 0,004
2017| 23 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M 20,460 | 0,020
2015| 14 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M |20,478|30,233| 20,478 | 0,018
2009| 4 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 20,48 | o.W. | 20,480 | 0,002
2015| 15 |Zabitz Kothen Sachsen Anhalt M [20,480| o.W. | 20,480 | 0,000
2015 16 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M ]20,487|22,930| 20,487 | 0,007
2010| 7 |Trebelshain Leipzig Sachsen M | 22,67 | 20,50 | 20,500 | 0,013
2018| 27 |Urbach M 20,504 | 0,004
2013 8 Hachelbich Sondershausen Thiringen M | 21 ,74 20,53 20,530 0,026
2018| 28 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M 20,539 | 0,009
2012 4 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 20,54 | 26,15 | 20,540 | 0,001
2018 29 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,551 | 0,011
2015| 17 |Luttenmark Boizenburg Meckl.-Vorp. M 120,568|22,224| 20,568 | 0,017
2011 9 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M | 20,57 | 33,23 | 20,570 | 0,002
2013| 9 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 20,58 | o. W. | 20,580 | 0,010
2019| 34 |Team Zossen Berlin Brandenburg M 20,585 | 0,005
2019| 35 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,588 | 0,003
2016/ 20 |Grof® Warnow Ludwigslust Brandenburg M 20,590 | 0,002
2019| 36 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,602 | 0,012
2011| 10 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 22,51 | 20,62 | 20,620 | 0,018
2016| 21 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,628 | 0,008
2017| 24 |Erfurt-Waltersleben Erfurt Thiiringen M 20,650 | 0,022
2019| 37 |Erfurt-Waltersleben Erfurt Thiiringen M 20,652 | 0,002
2013| 10 |Zabitz Kothen Sachsen Anhalt M | 20,67 | 0. W. | 20,670 | 0,018
2018| 30 |Dreenkrbgen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,674 | 0,004
2016| 22 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,689 | 0,015
2016/ 23 |Altentreptow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M 20,697 | 0,008
2017| 25 |Herrnburg Liibeck Meckl.-Vorp. M 20,700 | 0,003
2015/ 18 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M |20,702|36,770| 20,702 | 0,002
2019| 38 |Seega Bad Frankenhausen Thiiringen M 20,711 0,009
2016| 24 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 20,715 | 0,004




2017| 26 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M 20,740 | 0,025
2011| 11 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | o. W. | 20,75 | 20,750 | 0,010
2016| 25 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiiringen M 20,752 | 0,002
2018| 31 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. M 20,764 | 0,012
2019| 39 |Sitzenroda Torgau Sachsen M 20,790 | 0,026
2018| 32 |Team Schimberg Miihlhausen Thiiringen M 20,803 | 0,013
2014| 9 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M | 20,84 | 28,13 | 20,840 | 0,037
2014| 8 |Zabitz Kothen Sachsen Anhalt M | 24,48 | 20,84 | 20,840 | 0,000
2019| 40 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M 20,840 | 0,000
2013| 11 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 20,85| 21,03 | 20,850 | 0,010
2013| 12 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 20,87 | 21,83 | 20,870 | 0,020
2019| 41 |Team Muckrow Cottbus Brandenburg M 20,891 | 0,021
2016/ 26 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M 20,896 | 0,005
2018| 33 |Hasselfelde Blankenburg Sachsen Anhalt M 20,917 | 0,021
2013| 13 |GroR Rinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 21,73 | 20,93 | 20,930 | 0,013
2014| 10 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 22,69 | 20,94 | 20,940 | 0,010
2018| 34 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,957 | 0,017
2017, 27 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M 20,970 | 0,013
2016| 27 |GrofRRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M 20,977 | 0,007
2011| 12 |Team Harz Sachsen Anhalt M | 20,98 | 27,33 | 20,980 | 0,003
2017| 28 |Team Zossen Berlin Brandenburg M 20,980 | 0,000
2017| 29 |lhlow Strausberg/Berlin Brandenburg M 20,980 | 0,000
2015| 19 |Dreenkrégen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 120,990| o.W. | 20,990 | 0,010
2018/ 35 |Medow Anklam Meckl.-Vorp. M 21,001 | 0,011
2019, 42 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M 21,004 | 0,003
2015/ 20 |GroRolbersdorf Chemnitz Sachsen M |21,005/34,609| 21,005 | 0,001
2015/ 21 |GroRR Warnow Ludwigslust Brandenburg M |21,014/21,348| 21,014 | 0,009
2015| 22 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiringen M |21,027(23,268| 21,027 | 0,013
2015| 23 |Brinn Hildburghausen Thiiringen M [21,049|22,158| 21,049 | 0,022
2012| 5 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 21,06 | 28,80 | 21,060 | 0,011
2017| 30 |Zottelstedt Weimar Thiiringen M 21,060 | 0,000
2019| 43 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 21,078 | 0,018
2013| 14 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 28,25| 21,08 | 21,080 | 0,002
2017| 31 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M 21,090 | 0,010
2018| 36 |Grof® Dratow Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M 21,095 | 0,005
2015| 24 |Sitzenroda Torgau Sachsen M |21,110(21,426| 21,110 | 0,015
2018| 37 |Seddin Potsdam Brandenburg M 21,121 | 0,011
2018| 38 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M 21,1551 0,034
2018 39 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. M 21,158 | 0,003
2014| 11 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. Mo W.|21,17 21,170 | 0,012
2017| 32 |Hayna Leipzig Sachsen M 21,170 | 0,000
2019| 44 Mesekenhagen Greifswald Meckl.-Vorp. M 21,170 | 0,000
2019| 45 |Vettin Pritzwald Brandenburg M 21,179 | 0,009
2016| 28 |Team Unstruttal Mihlhausen Thiiringen M 21,183 | 0,004
2018/ 40 |Hayna Leipzig Sachsen M 21,186 | 0,003
2013| 15 |GroRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M | 26,25| 21,19 | 21,190 | 0,004
2018| 41 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen M 21,2151 0,025
2018| 42 |Vettin Pritzwald Brandenburg M 21,2151 0,000
2015| 25 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M [21,218] o.W. | 21,218 | 0,003
2019| 46 |Zabitz Koéthen Sachsen Anhalt M 21,227 | 0,009
2013| 16 |Glnterode Heiligenstadt Thiiringen M | 21,23 | 22,83 | 21,230 | 0,003
2017, 33 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M 21,240 | 0,010
2017| 34 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. M 21,240 | 0,000
2010, 8 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiiringen M | 21,25 22,19 | 21,250 | 0,010
2011| 13 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 21,26 | 32,42 | 21,260 | 0,010
2014| 12 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 21,26 | 21,80 | 21,260 | 0,000
2017| 35 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,270 | 0,010
2012| 6 |Zabitz Kothen Sachsen Anhalt M | 21,28 | 22,16 | 21,280 | 0,010
2017| 36 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen M 21,290 | 0,010
2014| 13 |GrofRRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M | 21,30 | 21,70 | 21,300 | 0,010




2019| 47 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,309 | 0,009
2015| 26 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M |21,311(21,520| 21,311 | 0,002
2015| 27 |Hasselfelde Blankenburg Sachsen Anhalt M [21,316|22,581| 21,316 | 0,005
2017| 37 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiiringen M 21,320 | 0,004
2018| 43 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M 21,322 | 0,002
2014| 14 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 21,33 | o. W. | 21,330 | 0,008
2018| 44 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 21,336 | 0,006
2010 9 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 21,34 | 26,72 | 21,340 | 0,004
2017, 38 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,340 | 0,000
2016| 29 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M 21,355 0,015
2016| 30 |Perdonhl Wittenburg Meckl.-Vorp. M 21,359 | 0,004
2011| 15 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 21,36 | 33,83 | 21,360 | 0,001
2011| 14 |Jecha Nordhausen Thiiringen M | 26,82 | 21,36 | 21,360 | 0,000
2017| 39 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M 21,360 | 0,000
2016| 31 |Schonberg Grevesmiihlen Meckl.-Vorp. M 21,377 | 0,017
2011| 16 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M | 21,40 | 21,62 | 21,400 | 0,023
2013| 17 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 22,78 | 21,40 | 21,400 | 0,000
2013| 18 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M | o. W. |21,40 | 21,400 | 0,000
2019| 48 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M 21,402 | 0,002
2019| 49 Bollewick Robel Meckl.-Vorp. M 21,405 | 0,003
2019| 50 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt M 21,420 | 0,015
2014| 15 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 25,10 | 21,45 | 21,450 | 0,030
2014| 16 |Waltersleben Erfurt Thiiringen M | 21,46 | 21,86 | 21,460 | 0,010
2018| 45 |Zabitz Kéthen Sachsen Anhalt M 21,472 1 0,012
2014| 17 |Sitzenroda Torgau Sachsen M | 21,49 | 24,72 | 21,490 | 0,018
2017| 40 |Schoénberg Grevesmiihlen Meckl.-Vorp. M 21,500 | 0,010
2013| 19 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M | 21,88 21,51 21,510 | 0,010
2019| 51 |GroR Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M 21,533 10,023
2018| 46 |GroRolbersdorf Chemnitz Sachsen M 21,542 | 0,009
2010/ 10 |Zabitz Kothen Sachsen Anhalt M | 21,56 | 21,56 | 21,560 | 0,018
2019| 52 |Medow Anklam Meckl.-Vorp. M 21,596 | 0,036
2011| 17 |Blankenburg Harz Sachsen Anhalt M | 22,16 | 21,60 | 21,600 | 0,004
2018| 47 |Stendal Sachsen Anhalt M 21,603 | 0,003
2015| 28 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M |21,615/23,239| 21,615 | 0,012
2018| 48 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M 21,618 | 0,003
2019| 53 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. M 21,654 | 0,036
2009 5 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 23,11 | 21,67 | 21,670 | 0,016
2016| 32 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. M 21,673 | 0,003
2012| 7 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | o W.| 216921690 0,017
2009| 6 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 24,53 | 21,70 | 21,700 | 0,010
2016| 33 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. M 21,704 | 0,004
2016/ 34 |Herrnburg Lubeck Meckl.-Vorp. M 21,736 | 0,032
2016| 35 |Sitzenroda Torgau Sachsen M 21,747 | 0,011
2013| 20 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 21,93 21,77 | 21,770 | 0,023
2018| 49 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M 21,774 | 0,004
2015| 29 |Schonberg Grevesmihlen Meckl.-Vorp. M [21,783|23,115| 21,783 | 0,009
2015/ 30 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M |21,804/32,550| 21,804 | 0,021
2016| 36 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M 21,808 | 0,004
2016| 37 |Erfurt-Waltersleben Erfurt Thiiringen M 21,822 | 0,014
2018/ 50 |Team Zossen Berlin Brandenburg M 21,829 | 0,007
2014| 18 |Perdohl Wittenburg Meckl.-Vorp. M | 21,83 | 25,63 | 21,830 | 0,001
2017| 41 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M 21,850 | 0,020
2017| 42 |Perdonhl Wittenburg Meckl.-Vorp. M 21,860 | 0,010
2019| 54 |Dreenkrbgen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,860 | 0,000
2017| 43 |Zeschdorf Frankfurt / Oder Brandenburg M 21,870 | 0,010
2010| 11 |GroRwelsbach Miihlhausen Thiringen M | 21,89 | 26,77 | 21,890 | 0,020
2012| 8 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 22,35| 21,90 | 21,900 | 0,010
2013| 21 |Sitzenroda Torgau Sachsen M | 22,46 | 21,90 | 21,900 | 0,000
2014| 19 |GroR Rinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 21,90 | 22,97 | 21,900 | 0,000
2017| 44 |Team Muckrow Cottbus Brandenburg M 21,900 | 0,000




2019| 55 |Zisow Wismar Meckl.-Vorp. M 21,909 | 0,009
2019| 56 |Klietzen Kéthen Sachsen Anhalt M 21,916 | 0,007
2011| 18 |Sitzenroda Torgau Sachsen M | 21,92 | o. W. | 21,920 | 0,004
2014| 20 |Kleinbrichter Miihlhausen Thiiringen M | 21,92 | 23,92 | 21,920 | 0,000
2014| 21 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 21,93 | o. W. | 21,930 | 0,010
2015/ 31 |Perdohl Wittenburg Meckl.-Vorp. M |21,933(23,024| 21,933 | 0,003
2018| 51 |Sitzenroda Torgau Sachsen M 21,938 | 0,005
2015| 124 |Altentreptow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M [21,939| o.W. | 21,939 | 0,001
2018| 52 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. M 21,960 | 0,021
2019| 57 |Altentreptow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M 21,964 | 0,004
2019| 58 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,965 | 0,001
2009| 7 |Ribeland Blankenburg Sachsen-Anh. M | oW. | 21,97 | 21,970 | 0,005
2018| 53 |Neustadt/Osterode Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,978 | 0,008
2016| 38 |Hasselfelde Blankenburg Sachsen Anhalt M 21,985 | 0,007
2010/ 12 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 23,72 | 21,99 | 21,990 | 0,005
2014| 22 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 22,95| 21,99 | 21,990 | 0,000
2016| 39 |Lublow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 21,993 | 0,003
2019| 59 |Mahitzschen Torgau Sachsen M 22,000 | 0,007
2015| 32 |Herrnburg Liibeck Meckl.-Vorp. M |22,026|29,379| 22,026 | 0,026
2008| 1 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 22,90 | 22,03 | 22,030 | 0,004
2009| 8 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 27,49 | 22,03 | 22,030 | 0,000
2016| 40 |Dreenkrbégen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 22,047 | 0,017
2011| 19 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | 22,05| o. W. | 22,050 | 0,003
2017| 45 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M 22,050 | 0,000
2011| 20 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 22,06 | 64,49 | 22,060 | 0,010
2018| 54 |GroR Rinz Rehna Meckl.-Vorp. M 22,087 | 0,027
2008| 2 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 22,72 | 22,10 | 22,100 | 0,013
2010/ 13 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 23,10 | 22,10 | 22,100 | 0,000
2013| 22 |Kleinbriichter Miihlhausen Thiiringen M | 22,13 | 0. W. | 22,130 | 0,030
2011] 21 |Gunterode Heiligenstadt Thiiringen M | 22,15 | 24,04 | 22,150 | 0,020
2019| 60 |Reetz Belzig Brandenburg M 22,150 | 0,000
2013| 23 |Frienstedt Erfurt Thiringen M | 25,88 | 22,16 | 22,160 | 0,010
2018| 55 |Mirow Schwerin Meckl.-Vorp. M 22,165 | 0,005
2014| 23 |Altentreptow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M | 35,09 | 22,17 | 22,170 | 0,005
2016| 41 |GroR Rinz Rehna Meckl.-Vorp. M 22,183 10,013
2014| 24 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen M | 24,57 | 22,19 | 22,190 | 0,007
2010| 14 |Issersheilingen Miihlhausen Thiiringen M | 22,20 | 22,65 | 22,200 | 0,010
2011| 22 |Libbenichen Frankfurt / Oder Brandenburg M | 22,57 | 22,20 | 22,200 | 0,000
2010/ 15 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M | 29,84 | 22,21 | 22,210 | 0,010
2008| 3 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiringen M | 22,22 | 23,87 | 22,220 | 0,010
2014| 25 |Grof® Neuendorf Wriezen Brandenburg M | 0. W. | 22,22 |22,220 | 0,000
2019| 61 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen M 22,244 | 0,024
2008 4 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 22,25 | 24,09 | 22,250 | 0,006
2017| 46 |Altentreptow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M 22,300 | 0,050
2012| 9 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 0. W. | 22,34 | 22,340 | 0,040
2009| 9 |Riubla Blankenburg Sachsen-Anh. M | 22,55 | 22,35 | 22,350 | 0,010
2019| 62 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. M 22,370 | 0,020
2011| 23 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,05 | 22,40 | 22,400 | 0,030
2016| 42 Team Blankenburg Sachsen Anhalt M 22,413 0,013
2017| 47 |Seddin Potsdam Brandenburg M 22,420 | 0,007
2016| 43 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiiringen M 22,428 | 0,008
2013| 24 |Lublow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 22,43 | 34,53 | 22,430 | 0,002
2009| 10 |Stemmern Magdeburg Sachsen Anhalt M | 23,76 | 22,44 | 22,440 | 0,010
2018 56 |Goldenbow Crivitz Meckl.-Vorp. M 22,457 | 0,017
2012 10 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M | 53,99 | 22,50 | 22,500 | 0,043
2019| 63 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M 22,502 | 0,002
2014| 26 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 22,52 | 24,15 | 22,520 | 0,018
2015| 33 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M |22,535(24,128| 22,535 | 0,015
2018| 57 |Lubbendorf Hagenow Meckl.-Vorp. M 22,537 | 0,002
2019| 64 |Karow/Berlin Berlin Berlin M 22,586 | 0,049




2016| 44 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M 22,587 | 0,001
2018 58 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 22,587 | 0,000
2018| 59 |Schafhausen Meiningen Thiiringen M 22,590 | 0,003
2019| 65 |Tribsees Grimmen Meckl.-Vorp. M 22,599 | 0,009
2014| 27 |Grololbersdorf Chemnitz Sachsen M | 23,49 | 22,60 | 22,600 | 0,001
2009| 11 |GrofRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M | 26,27 | 22,62 | 22,620 | 0,020
2011| 24 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M | 22,62 | 25,17 | 22,620 | 0,000
2014| 28 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiringen M | 25,87 | 22,62 | 22,620 | 0,000
2019| 66 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiiringen M 22,627 | 0,007
2016| 45 |Grabow-Below Wittstock Meckl.-Vorp. M 22,690 | 0,063
2017| 48 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M 22,700 | 0,010
2013| 25 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiringen M | 34,80 | 22,71 22,710 | 0,010
2015/ 34 |GroBpillingsdorf Gera Sachsen M |22,723|39,729| 22,723 | 0,013
2017| 49 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 22,730 | 0,007
2016| 46 |lhlow Strausberg/Berlin Brandenburg M 22,737 | 0,007
2011| 25 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | 22,75 | 26,33 | 22,750 | 0,013
2015| 35 |Petersdorf Nordhausen Thiiringen M [22,767|23,137| 22,767 | 0,017
2008 5 |Zella2 Mihlhausen Thiiringen M | 22,77 | 0. W. | 22,770 | 0,003
2009| 12 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | 22,78 | 25,54 | 22,780 | 0,010
2011| 26 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 22,80 | o. W. | 22,800 | 0,020
2018 60 |Pretzsch Wittenberg Sachsen Anhalt M 22,828 | 0,028
2018| 61 |Prestewitz Finsterwalde Brandenburg M 22,849 | 0,021
2010/ 16 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M | oW. | 22,85 | 22,850 | 0,001
2012| 11 |Jecha Nordhausen Thiiringen M | 22,85| 37,17 | 22,850 | 0,000
2011| 27 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 23,48 | 22,88 | 22,880 | 0,030
2013| 26 |Jecha Nordhausen Thiiringen M | 23,10 | 22,90 | 22,900 | 0,020
2013| 27 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M | 23,39 | 22,90 | 22,900 | 0,000
2015| 36 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M [22,918|29,892| 22,918 | 0,018
2011| 28 |Stendal Sachsen Anhalt M | 28,57 | 22,92 | 22,920 | 0,002
2014| 29 |Team Wipfra Erfurt Thiiringen M | 22,92 | 0. W. | 22,920 | 0,000
2019| 67 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M 22,920 | 0,000
2015| 37 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M [22,925|23,291| 22,925 | 0,005
2019| 68 |Prestewitz Finsterwalde Brandenburg M 22,926 | 0,001
2014| 30 |Grof® Warnow Ludwigslust Brandenburg M | 22,94 | 23,30 | 22,940 | 0,014
2018| 62 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M 22,942 | 0,002
2008| 6 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | 23,61 | 22,95 | 22,950 | 0,008
2009| 13 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiringen M | 23,86 | 22,95 | 22,950 | 0,000
2011| 29 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | 22,95 | 24,29 | 22,950 | 0,000
2019| 69 |GrofRolbersdorf Chemnitz Sachsen M 22,958 | 0,008
2011| 30 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. M | 27,65 | 22,97 | 22,970 | 0,012
2013| 28 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M | 0. W. | 2297 22,970 0,000
2018| 63 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. M 22,970 | 0,000
2009| 14 |Hayna Leipzig Sachsen M | 23,35| 22,99 | 22,990 | 0,020
2008| 7 |GroRwelsbach 2 Mihlhausen Thiringen M | 23,54 | 23,01 | 23,010 | 0,020
2010| 17 |Stlcken Potsdam Brandenburg M | 23,01 | 23,73 | 23,010 | 0,000
2017| 50 |Neustadt/Osterode Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 23,010 | 0,000
2011 31 |Stegelitz Magdeburg Sachsen Anhalt M | 23,02 | 23,96 | 23,020 | 0,010
2012| 12 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M | 0. W. | 23,02 23,020 | 0,000
2018/ 64 |Karow/Berlin Berlin Berlin M 23,025 | 0,005
2014| 31 |Losten Wismar Meckl.-Vorp. M | 30,23 | 23,06 | 23,060 | 0,035
2014| 32 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiringen M | 23,06 | 32,93 | 23,060 | 0,000
2008| 8 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 23,07 | 24,10 | 23,070 | 0,010
2014| 33 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,15 | 23,07 | 23,070 | 0,000
2015| 38 |Buchhorst/Dromling Gardelegen Sachsen Anhalt M [23,073|26,742| 23,073 | 0,003
2011| 32 |Gudersleben Nordhausen Thiiringen M | 32,08 | 23,08 | 23,080 | 0,007
2019| 70 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M 23,081 | 0,001
2014| 34 |Bermbach Eisenach Thiiringen M | 24,41 | 23,12 | 23,120 | 0,039
2015/ 39 |Seddin Potsdam Brandenburg M [23,125|25,464| 23,125 | 0,005
2010/ 18 |Blankenburg Harz Sachsen Anhalt M | 23,13 | 24,66 | 23,130 | 0,005
2017 51 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 23,140 | 0,010




2015| 40 |Hayna Leipzig Sachsen M |23,156(25,547| 23,156 | 0,016
2009| 15 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 24,80 | 23,16 | 23,160 | 0,004
2018| 65 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M 23,183 | 0,023
2018| 66 |Beidendorf Wismar Meckl.-Vorp. M 23,187 | 0,004
2009| 16 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. M | 33,68 | 23,19 | 23,190 | 0,003
2010| 19 |Glnterode Heiligenstadt Thiiringen M | 24,65 | 23,19 | 23,190 | 0,000
2013| 29 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | 23,22 | 23,29 | 23,220 | 0,030
2018| 67 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 23,228 | 0,008
2014| 35 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M | o.W. | 23,23 | 23,230 | 0,002
2009| 17 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | 25,29 | 23,24 | 23,240 | 0,010
2012| 13 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 25,03 | 23,27 | 23,270 | 0,030
2015| 41 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M [23,288|24,037| 23,288 | 0,018
2008 9 |GroRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M | 23,29 | 23,62 | 23,290 | 0,002
2017| 52 |BolRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 23,290 | 0,000
2010, 20 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 23,30 | 38,59 | 23,300 | 0,010
2011| 33 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M | 32,37 | 23,30 | 23,300 | 0,000
2016| 47 |Kleinbriichter Miihlhausen Thiiringen M 23,306 | 0,006
2010| 21 |Vettin Pritzwald Brandenburg M | 27,81 | 23,38 | 23,380 | 0,074
2018| 68 |Petersdorf Nordhausen Thiringen M 23,384 | 0,004
2008/ 10 |Fortha Eisenach Thiringen M | 23,75 | 23,39 | 23,390 | 0,006
2018| 69 |Lichterfelde M 23,399 | 0,009
2010| 23 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | 24,26 | 23,40 | 23,400 | 0,001
2010, 22 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | 23,40 | 23,66 | 23,400 | 0,000
2011| 34 |Tribsees Grimmen Meckl.-Vorp. M | 27,03 | 23,40 | 23,400 | 0,000
2019| 71 |Schafhausen Meiningen Thiiringen M 23,402 | 0,002
2018| 70 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 23,410 | 0,008
2008| 11 |Neschholz Belzig Brandenburg M | 23,50 | 23,43 | 23,430 | 0,020
2013| 30 |Vettin Pritzwald Brandenburg M | 23,43 | 23,69 | 23,430 | 0,000
2014| 36 |Team Zossen Berlin Brandenburg M | 0. W. | 23,43 |23,430| 0,000
2017| 53 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. M 23,430 | 0,000
2011| 35 |Vettin Pritzwald Brandenburg M | 32,73 | 23,44 | 23,440 | 0,010
2014| 37 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 23,44 | 27,02 | 23,440 | 0,000
2008| 12 |Zella Miihlhausen Thiiringen M | 23,46 | 24,40 | 23,460 | 0,020
2009| 18 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 23,46 | 24,73 | 23,460 | 0,000
2017| 54 |Team Blankenburg Sachsen Anhalt M 23,460 | 0,000
2016| 48 |Genschmar Frankfurt / Oder Brandenburg M 23,463 | 0,003
2007 1 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | o.W. | 23,47 | 23,470 | 0,007
2014| 38 |Schonberg Grevesmiihlen Meckl.-Vorp. M | 23,48 | 26,53 | 23,480 | 0,010
2015| 42 |Ditfurt Quedlinburg Sachsen Anhalt M [23,486| o.W. | 23,486 | 0,006
2007| 2 |Fortha Eisenach Thiiringen M | 24,18 | 23,50 | 23,500 | 0,014
2008| 13 |[Stlcken Potsdam Brandenburg M | 25,74 | 23,50 | 23,500 | 0,000
2015| 43 |Zottelstedt Weimar Thiiringen M |23,518(23,992| 23,518 | 0,018
2012| 14 |Sitzenroda Torgau Sachsen M | 23,53 | 39,67 | 23,530 | 0,012
2007, 3 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 44,44 | 23,54 | 23,540 | 0,010
2018/ 71 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiiringen M 23,542 | 0,002
2019| 72 |Beidendorf Wismar Meckl.-Vorp. M 23,547 | 0,005
2011| 36 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M | o. W. | 23,55 | 23,550 | 0,003
2013| 31 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 23,55 | 0. W. | 23,550 | 0,000
2010/ 24 |Schulzendorf Berlin Brandenburg M | 23,57 | 30,94 | 23,570 | 0,020
2012| 15 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | o. W. | 23,58 | 23,580 | 0,010
2012| 15 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 23,58 | o. W. | 23,580 | 0,000
2012| 17 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | 23,60 | 24,43 | 23,600 | 0,020
2015| 44 |lhlow Strausberg/Berlin Brandenburg M |23,602/24,910/| 23,602 | 0,002
2016| 49 |Petersdorf Nordhausen Thiiringen M 23,625 | 0,023
2017| 55 |Vettin Pritzwald Brandenburg M 23,630 | 0,005
2010/ 25 |Trdéchtelborn Gotha Thiiringen M | 29,62 | 23,65 | 23,650 | 0,020
2010| 26 |Topchin Berlin Brandenburg M | 31,60 | 23,66 | 23,660 | 0,010
2016/ 50 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 23,660 | 0,000
2018| 72 |Neubukow Bad Doberan Meckl.-Vorp. M 23,678 | 0,018
2014| 39 |Vettin Pritzwald Brandenburg M | 23,68 | o. W. | 23,680 | 0,002




2017| 56 |Lublow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 23,680 | 0,000
2018| 73 |Schwichtenberg Klockow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M 23,687 | 0,007
2011| 37 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 24,68 | 23,69 | 23,690 | 0,003
2011| 38 |Perdonhl Wittenburg Meckl.-Vorp. M | 33,14 | 23,69 | 23,690 | 0,000
2013| 32 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | 35,60 | 23,70 | 23,700 | 0,010
2015| 45 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M [23,719| o.W. | 23,719 0,019
2010| 27 |Bollewick Rébel Meckl.-Vorp. M | 28,70 | 23,72 | 23,720 | 0,001
2011 39 |Klepzig Belzig Brandenburg M | 25,92 | 23,72 | 23,720 | 0,000
2017| 57 |GroRolbersdorf Chemnitz Sachsen M 23,720 | 0,000
2009| 19 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 23,76 | 42,32 | 23,760 | 0,040
2011| 40 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 23,76 | o. W. | 23,760 | 0,000
2012| 19 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M | 23,80 | o. W. | 23,800 | 0,040
2012| 18 |Gudersleben Nordhausen Thiiringen M | 23,80 | 24,47 | 23,800 | 0,000
2013| 33 |Gudersleben Nordhausen Thiiringen M | 25,06 | 23,80 | 23,800 | 0,000
2019| 73 |Neukloster Wismar Meckl.-Vorp. M 23,817 | 0,017
2018| 74 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 23,827 |1 0,010
2014| 40 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M | 29,24 | 23,83 | 23,830 | 0,003
2018| 75 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M 23,831 | 0,001
2011| 41 |Topchin Berlin Brandenburg M | 24,29 | 23,84 | 23,840 | 0,009
2011| 42 |Elend/Harz Wernigerode Sachsen Anhalt M | 23,85| 32,08 | 23,850 | 0,010
2012| 20 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 23,86 | 27,10 | 23,860 | 0,010
2016/ 51 |Medow Anklam Meckl.-Vorp. M 23,875 10,015
2010/ 28 |Himmelsberg Nordhausen Thiiringen M | oW. | 23,88 | 23,880 | 0,005
2017| 58 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M 23,890 | 0,010
2019| 74 |Libbenichen Frankfurt / Oder Brandenburg M 23,894 | 0,004
2010| 29 |Stegelitz Magdeburg Sachsen Anhalt M | 23,90 | o.W. | 23,900 | 0,006
2012| 22 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | o. W. | 23,92 | 23,920 | 0,020
2012| 21 |Hayna Leipzig Sachsen M | 23,92 | 25,95 | 23,920 | 0,000
2019| 75 |Team Spreewald/Raddusch |Libbenau Brandenburg M 23,929 | 0,009
2009| 20 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | 23,94 | 27,74 | 23,940 | 0,011
2014| 41 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M | 23,95 | 0. W. | 23,950 | 0,010
2019| 76 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M 23,950 | 0,000
2018| 76 |Herda Eisenach Thiiringen M 23,961 | 0,011
2016| 52 |[Seddin Potsdam Brandenburg M 23,974 | 0,013
2010/ 30 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 23,99 | 24,03 | 23,990 | 0,016
2013| 34 |Mahitzschen Torgau Sachsen M | 0. W. | 23,99 | 23,990 | 0,000
2009| 21 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M | 28,30 | 24,00 | 24,000 | 0,010
2013| 35 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M | 24,01 | o. W. | 24,010 | 0,010
2003| 1 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 25,25 | 24,03 | 24,030 | 0,020
2010| 31 |Hayna Leipzig Sachsen M | 24,04 | o.W. | 24,040 | 0,010
2015| 46 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiiringen M [24,044|25,096| 24,044 | 0,004
2009| 22 |Trochtelborn Gotha Thiiringen M | o.W. | 24,05 | 24,050 | 0,006
2017| 59 |Buchhorst/Dréomling Gardelegen Sachsen Anhalt M 24,050 | 0,000
2012| 23 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,06 | 25,46 | 24,060 | 0,010
2010| 32 |Elend/Harz Elbingerode Sachsen Anhalt M | 25,20 | 24,07 | 24,070 | 0,010
2008| 14 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 24,08 | 0. W. | 24,080 | 0,010
2010| 33 |Tribsees Grimmen Meckl.-Vorp. M | 24,09 | 39,03 | 24,090 | 0,010
2018| 77 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M 24,104 | 0,014
2011| 43 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M | 24,12 | 28,03 | 24,120 | 0,016
2010| 34 |GrofRziethen Berlin Brandenburg M | 24,13 | 41,84 | 24,130 | 0,010
2013| 36 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 24,14 | o. W. | 24,140 | 0,010
2017, 60 |Muchow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 24,150 | 0,010
2011| 44 |Trochtelborn Gotha Thiiringen M | 28,53 | 24,18 | 24,180 | 0,030
2015| 47 |Mahitzschen Torgau Sachsen M |24,189(33,682| 24,189 | 0,009
2015| 48 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M [24,196|31,180| 24,196 | 0,007
2015| 49 |Kleinbrlchter Miihlhausen Thiringen M 124,203 o.W. | 24,203 | 0,007
2016| 53 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 24,206 | 0,003
2015| 50 |Krummenhennersdorf Freiberg Sachsen M |24,222) o.W. | 24,222 | 0,016
2011| 45 |Himmelsberg Nordhausen Thiiringen M | 24,50 | 24,23 | 24,230 | 0,008
2014| 42 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 28,90 | 24,23 | 24,230 | 0,000




2011| 46 |Dreenkrbégen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,24 | 26,16 | 24,240 | 0,010
2014| 43 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M | 24,82 | 24,24 | 24,240 | 0,000
2017| 61 |Martinfeld Miihlhausen Thiiringen M 24,250 | 0,010
2013| 37 |Elend/Harz Wernigerode Sachsen Anhalt M | 36,82 | 24,27 | 24,270 | 0,020
2015| 51 |Team Wipfra Erfurt Thiringen M |24,272(24,807| 24,272 | 0,002
2009| 23 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 27,27 | 24,30 | 24,300 | 0,028
2004| 1 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 26,94 | 24,33 | 24,330 | 0,030
2006/ 1 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 24,34 | 28,51 | 24,340 | 0,010
2010| 35 |Schmatzfeld Wernigerode Sachsen Anhalt M | 24,34 | 25,50 | 24,340 | 0,000
2004, 2 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 25,85 | 24,35 | 24,350 | 0,010
2017| 62 |Brinn Hildburghausen Thiiringen M 24,350 | 0,000
2010| 36 |Libbenichen Frankfurt / Oder Brandenburg M | 29,67 | 24,37 | 24,370 | 0,020
2010/ 37 |Klepzig Belzig Brandenburg M | 24,38 | 25,65 | 24,380 | 0,010
2015| 52 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M [24,384| o.W. | 24,384 | 0,004
2014| 44 Wollin Brandenburg Brandenburg M | 25,51 | 24,39 | 24,390 | 0,006
2018| 78 |Lublow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 24,392 | 0,002
2016| 54 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 24,4051 0,013
2019| 77 |Elend/Harz Wernigerode Sachsen Anhalt M 24,405 0,000
2016| 55 |Neustadt/Osterode Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 24,425 | 0,020
2013| 38 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | o.W. | 24,43 |24,430 | 0,005
2017| 63 |Grabow-Below Wittstock Meckl.-Vorp. M 24,450 | 0,020
2016| 56 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt M 24,458 | 0,008
2009| 24 |Stegelitz Magdeburg Sachsen Anhalt M | 25,75 | 24,46 | 24,460 | 0,002
2013| 40 |GroRbohla Riesa Sachsen M | 24,47 | 25,58 | 24,470 | 0,010
2013 39 |lhlow Strausberg/Berlin Brandenburg M | 24,47 | 24,59 | 24,470 | 0,000
2013| 41 |Dreenkrbégen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,49 | 26,55 | 24,490 | 0,020
2009| 25 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. M | 25,39 | 24,50 | 24,500 | 0,010
2013| 42 |Stegelitz Magdeburg Sachsen Anhalt M | 24,52 | 25,66 | 24,520 | 0,020
2016/ 57 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M 24,532 | 0,012
2012| 24 |Lubbendorf Hagenow Meckl.-Vorp. M | 24,56 | o. W. | 24,560 | 0,028
2016| 58 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M 24,560 | 0,000
2018| 79 |Kloster Neuendorf Gardelegen Sachsen Anhalt M 24,572 10,012
2017| 64 |Hasselfelde Blankenburg Sachsen Anhalt M 24,600 | 0,028
2012| 25 |Glnterode Heiligenstadt Thiiringen M | 24,98 | 24,62 | 24,620 | 0,020
2016/ 59 |Muchow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 24,627 | 0,007
2011| 47 |Stemmern Magdeburg Sachsen Anhalt M | 35,71 | 24,64 | 24,640 | 0,013
2008| 15 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. M | 24,92 | 24,65 | 24,650 | 0,010
2019| 78 |Klepzig Belzig Brandenburg M 24,650 | 0,000
2014| 45 |Grof Dratow Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 28,49 | 24,66 | 24,660 | 0,010
2016/ 60 |Mesekenhagen Greifswald Meckl.-Vorp. M 24,684 | 0,024
2016| 61 |Vettin Pritzwald Brandenburg M 24,692 | 0,008
2019| 79 |Krummenhennersdorf Freiberg Sachsen M 24,697 | 0,005
2019| 80 |Neubukow Bad Doberan Meckl.-Vorp. M 24,698 | 0,001
2017| 65 |Team Spreewald/Raddusch |Liibbenau Brandenburg M 24,700 | 0,002
2015| 53 |Zolkow Crivitz Meckl.-Vorp. M |24,734|27,224| 24,734 | 0,034
2007| 4 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 30,02 | 24,74 | 24,740 | 0,006
2015 54 |Karow/Berlin Berlin Berlin M |24,756(45,190| 24,756 | 0,016
2016| 62 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M 24,756 | 0,000
2015| 55 |Kyffhauserland Bad Frankenhausen Thiiringen M [24,761|25,952| 24,761 | 0,005
2016| 63 Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 24,766 | 0,005
2010, 38 |Grof3 Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 24,77 | 25,03 | 24,770 | 0,004
2018| 80 |Team Wipfra Erfurt Thiiringen M 24,787 | 0,017
2012| 26 |Spornitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 35,46 | 24,79 | 24,790 | 0,003
2009| 26 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M | 24,92 | 24,80 | 24,800 | 0,010
2014| 46 |Dreenkroégen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 33,44 | 24,80 | 24,800 | 0,000
2015| 56 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M [24,811|25,543| 24,811 | 0,011
2016| 64 |Pretzsch Wittenberg Sachsen Anhalt M 24,821 | 0,010
2016| 65 |Zottelstedt Weimar Thiiringen M 24,825 | 0,004
2010/ 39 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 29,06 | 24,83 | 24,830 | 0,005
2011| 48 |Boizenburg/Elbe Meckl.-Vorp. M | 28,67 | 24,83 | 24,830 | 0,000




2010/ 40 |Grof Dratow Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 27,67 | 24,84 | 24,840 | 0,010
2012| 27 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiiringen M | 24,85 | 28,64 | 24,850 | 0,010
2016| 66 |Lubbendorf Hagenow Meckl.-Vorp. M 24,854 | 0,004
2007| 5 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | 24,86 | 26,04 | 24,860 | 0,006
2007| 6 |Trochtelborn Gotha Thiringen M | 35,15 | 24,86 | 24,860 | 0,000
2019| 81 |Jecha Nordhausen Thiiringen M 24,860 | 0,000
2013| 43 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. M | 36,64 | 24,87 | 24,870 | 0,010
2008| 16 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 24,89 | 28,16 | 24,890 | 0,020
2014| 47 Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,89 | 34,34 | 24,890 | 0,000
2018| 81 |Wiepke Gardelegen Sachsen Anhalt M 24,895 | 0,005
2011| 49 |GroBRolbersdorf Chemnitz Sachsen M | 26,90 | 24,90 | 24,900 | 0,005
2014| 48 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M | 24,92 | 29,65 | 24,920 | 0,020
2008| 17 |Kummer Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 24,94 | 28,73 | 24,940 | 0,020
2009| 27 |Fortha Eisenach Thiiringen M | 24,94 | 29,52 | 24,940 | 0,000
2019| 82 |Team Blankenburg Sachsen Anhalt M 24,949 | 0,009
2009| 28 |Jecha Nordhausen Thiiringen M | 24,95 | 27,36 | 24,950 | 0,001
2009| 29 |Bollewick Rébel Meckl.-Vorp. M | 24,95 | 31,30 | 24,950 | 0,000
2017| 66 |Rahnsdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 24,950 | 0,000
2018| 82 |Libbenichen Frankfurt / Oder Brandenburg M 24,958 | 0,008
2005 1 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 25,20 | 24,96 | 24,960 | 0,002
2015| 57 |Mesekenhagen Greifswald Meckl.-Vorp. M |24,960(26,826| 24,960 | 0,000
2009| 30 |Hohenbergen Miihlhausen Thiiringen M | 28,27 | 24,97 | 24,970 | 0,010
2010| 41 |Kuhlenfeld Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 24,97 | 25,75 | 24,970 | 0,000
2019| 83 |Losten Wismar Meckl.-Vorp. M 25,014 | 0,044
2018| 83 |Mahitzschen Torgau Sachsen M 25,032 | 0,018
2009| 31 |Topchin Berlin Brandenburg M | 25,19 | 25,04 | 25,040 | 0,008
2007| 7 |Graben Belzig Brandenburg M | 25,06 | 25,19 | 25,060 | 0,020
2009| 32 |Vettin Pritzwalk Brandenburg M | 25,08 | 29,94 | 25,080 | 0,020
2013| 44 |Dequede Osterburg Sachsen Anhalt M | 25,08 | 25,24 | 25,080 | 0,000
2005/ 2 |Hohen Viecheln Wismar Meckl.-Vorp. M | 25,09 | 28,04 | 25,090 | 0,010
2014| 49 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | o. W. | 25,09 | 25,090 | 0,000
2005| 3 |Ribeland 2 Blankenburg Sachsen Anhalt M | 27,55 | 25,10 | 25,100 | 0,010
2012| 28 |Kaulitz Salzwedel Sachsen Anhalt M | 25,10 | 34,59 | 25,100 | 0,000
2018| 84 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. M 25,106 | 0,006
2012| 29 |Stendal Sachsen Anhalt M | 29,38 | 25,12 | 25,120 | 0,014
2011| 50 |Eichstedt Stendal Sachsen Anhalt M | 25,14 | 28,92 | 25,140 | 0,020
2018| 85 |Team Muckrow Cottbus Brandenburg M 25,148 | 0,008
2011| 51 |Wiepke Gardelegen Sachsen Anhalt M | 25,17 | 25,99 | 25,170 | 0,022
2007| 8 |Branderode Nordhausen Thiiringen M | 27,15 | 25,18 | 25,180 | 0,010
2009| 33 |Wollin Brandenburg Brandenburg M | 31,20 | 25,20 | 25,200 | 0,020
2014| 50 |Martinfeld Miihlhausen Thiiringen M | 26,33 | 25,20 | 25,200 | 0,000
2014) 51 |Karow/Berlin Berlin Berlin M | 25,20 | 27,77 | 25,200 | 0,000
2008| 18 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt M | 25,22 | 27,08 | 25,220 | 0,020
2017| 67 |Karow/Berlin Berlin Berlin M 25,240 | 0,020
2012| 30 |Vettin Pritzwald Brandenburg M | 26,70 | 25,25 | 25,250 | 0,010
2016 67 |Reudnitz Eisenhiittenstadt Brandenburg M 25,253 1 0,003
2009| 34 |Klepzig Belzig Brandenburg M | 25,27 | 25,65 | 25,270 | 0,017
2016/ 68 |Krummenhennersdorf Freiberg Sachsen M 25,274 | 0,004
2007| 9 |Seelow Frankfurt / Oder Brandenburg M | 30,45 | 25,29 | 25,290 | 0,016
2013| 45 |Mesekenhagen Greifswald Meckl.-Vorp. M | 26,17 | 25,29 | 25,290 | 0,000
2016| 69 |Prestewitz Finsterwalde Brandenburg M 25,294 | 0,004
2006/ 2 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 25,30 | 25,58 | 25,300 | 0,006
2013| 46 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M | 0. W. | 25,32 | 25,320 | 0,020
2007, 10 |(Zella2 Mihlhausen Thiiringen M | o.W. | 25,33 | 25,330 | 0,010
2015/ 58 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M |25,355| o.W. | 25,355 0,025
2008/ 19 |Hayna Leipzig Sachsen M | 25,36 | 25,85 | 25,360 | 0,005
2011| 52 |GroB Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 25,37 | 25,36 | 25,360 | 0,000
2009| 35 |Schmatzfeld Wernigerode Sachsen Anhalt M | 25,84 | 25,37 | 25,370 | 0,010
2015| 59 |Topchin Berlin Brandenburg M |25,379|26,364| 25,379 | 0,009
2012| 31 |Team Blankenburg Sachsen Anhalt M | 25,47 | 25,39 | 25,390 | 0,011




2018| 86 |Burghammer Spremberg Sachsen M 25,398 | 0,008
2008| 20 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M | 25,70 | 25,40 | 25,400 | 0,002
2012| 32 |Team Boizetal Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 25,40 | 38,44 | 25,400 | 0,000
2016/ 70 |Grof Dratow Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M 25,404 | 0,004
2018| 87 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M 25,404 | 0,000
2015| 60 |Grabow-Below Wittstock Meckl.-Vorp. M |25,406(27,612| 25,406 | 0,002
2016| 71 |Luttenmark Boizenburg Meckl.-Vorp. M 25,419 10,013
2010| 42 |Jecha Nordhausen Thiiringen M | 25,42 | 30,18 | 25,420 | 0,001
2019| 84 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. M 25,429 | 0,009
2006/ 3 |GroRwelsbach Muihlhausen Thiiringen M | 25,43 | 25,50 | 25,430 | 0,001
2010| 43 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M | 25,43 | 41,60 | 25,430 | 0,000
2014| 52 |Topchin Berlin Brandenburg M | 25,45 | 26,66 | 25,450 | 0,020
2012| 33 |Neuwerk Blankenburg Sachsen Anhalt M | 25,46 | o. W. | 25,460 | 0,010
2017| 68 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. M 25,460 | 0,000
2008/ 21 |Buch/Altmark Stendal Sachsen Anhalt M | 30,64 | 25,47 | 25,470 | 0,010
2014| 53 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M | o. W. | 25,47 | 25,470 | 0,000
2015| 61 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M [25,470|29,015| 25,470 | 0,000
2011| 53 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 28,36 | 25,48 | 25,480 | 0,010
2006| 4 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | 25,49 | 25,58 | 25,490 | 0,010
2009| 36 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 27,40 | 25,49 | 25,490 | 0,000
2014| 54 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M | 25,49 | 0. W. | 25,490 | 0,000
2015| 62 |Herda Eisenach Thiiringen M [25,507|33,527| 25,507 | 0,017
2008| 22 |Wenzlow Brandenburg Brandenburg M | 25,51 | 29,05 | 25,510 | 0,003
2008/ 23 |Mengelrode 2 Heiligenstadt Thiiringen M | 26,68 | 25,52 | 25,520 | 0,010
2011| 54 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 25,52 | 26,21 | 25,520 | 0,000
2015/ 63 |Wollin Brandenburg Brandenburg M [25,522| o.W. | 25,522 | 0,002
2008| 24 |Krahne Brandenburg Brandenburg M | 28,72 | 25,563 | 25,530 | 0,008
2019| 85 |Grof Dratow Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M 25,532 | 0,002
2017| 69 |Genschmar Frankfurt / Oder Brandenburg M 25,540 | 0,008
2019| 86 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M 25,548 | 0,008
2019| 87 |Stegelitz Magdeburg Sachsen Anhalt M 25,559 | 0,011
2010| 44 |Wollin Brandenburg Brandenburg M | 2556 | o.W. | 25,560 | 0,001
2019| 88 |Dronnewitz Wittenburg Meckl.-Vorp. M 25,563 | 0,003
2018/ 88 |Gunthersdorf Eisenhittenstadt Brandenburg M 25,565 | 0,002
2011| 55 |Losten Wismar Meckl.-Vorp. M | o. W. | 25,57 | 25,570 | 0,005
2015/ 64 |Muchow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M |25,583| o.W. | 25,583 | 0,013
2003| 2 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 25,59 | 25,80 | 25,590 | 0,007
2008| 25 |Klockow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M | 30,30 | 25,59 | 25,590 | 0,000
2017| 70 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M 25,590 | 0,000
2006/ 5 |Trochtelborn Gotha Thiiringen M | 27,68 | 25,60 | 25,600 | 0,010
2009| 37 |Schulzendorf Berlin Brandenburg M | 25,60 | 38,29 | 25,600 | 0,000
2010| 45 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M | 29,22 | 25,60 | 25,600 | 0,000
2011| 56 |Schulzendorf Berlin Brandenburg M | o. W. | 25,60 | 25,600 | 0,000
2014| 55 |Kihren Dessau Sachsen Anhalt M | 25,60 | 45,09 | 25,600 | 0,000
2016| 72 |Losten Wismar Meckl.-Vorp. M 25,618 | 0,018
2010/ 46 |Dreenkrbégen Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 27,17 | 25,62 | 25,620 | 0,002
2017| 71 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. M 25,620 | 0,000
2009| 38 |Middelhagen Insel Riigen Meckl.-Vorp. M | 28,79 | 25,63 | 25,630 | 0,010
2005/ 4 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M | 25,64 | 26,74 | 25,640 | 0,010
2011| 57 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 25,78 | 25,64 | 25,640 | 0,000
2010| 47 |Hemleben Bad Frankenhausen Thiiringen M | 25,65 | 26,43 | 25,650 | 0,010
2005| 5 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 25,66 | 27,70 | 25,660 | 0,010
2012| 34 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 26,83 | 25,66 | 25,660 | 0,000
2019| 89 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M 25,673 | 0,013
2007| 11 |Vettin Pritzwalk Brandenburg M | 26,10 | 25,68 | 25,680 | 0,007
2008| 26 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 25,68 | 26,10 | 25,680 | 0,000
2015| 65 |Dronnewitz Wittenburg Meckl.-Vorp. M [25,701|25,873| 25,701 | 0,021
2014| 56 |Neuwerk Blankenburg Sachsen Anhalt M | 2571 | o. W. | 25,710 | 0,009
2019| 90 |Niedersachswerfen Nordhausen Thiiringen M 25,713 10,003
2013| 47 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M | 25,72 | 25,88 | 25,720 | 0,007




2015| 66 |Lublow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M [25,724| o.W. | 25,724 | 0,004
2012| 35 |Tribsees Grimmen Meckl.-Vorp. M | 25,73 | 30,23 | 25,730 | 0,006
2018| 89 |Niederalbertsdorf Zwickau Sachsen M 25,730 | 0,000
2005| 6 |Fortha Eisenach Thiiringen M | 26,38 | 25,74 | 25,740 | 0,010
2017| 72 |Lubbendorf Hagenow Meckl.-Vorp. M 25,750 | 0,010
2019| 91 |Carlow Rehna Meckl.-Vorp. M 25,751 | 0,001
2018| 90 |Topchin Berlin Brandenburg M 25,756 | 0,005
2010| 48 |Hohewisch Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 25,76 | 27,55 | 25,760 | 0,004
2008| 27 |Klepzig Belzig Brandenburg M | 26,72 | 25,77 | 25,770 | 0,010
2013| 48 |Topchin Berlin Brandenburg M | o. W. | 25,81 25,810 | 0,040
2009| 40 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M | 25,83 | o.W. | 25,830 | 0,020
2009| 39 |Seelow Frankfurt / Oder Brandenburg M | 28,06 | 25,83 | 25,830 | 0,000
2010/ 49 (Kleinbriichter Mihlhausen Thiringen M | 25,84 | 28,04 | 25,840 | 0,010
2012| 36 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M | 27,69 | 25,84 | 25,840 | 0,000
2015| 67 |Tryppehna Magdeburg Sachsen Anhalt M |25,857|27,203| 25,857 | 0,017
2009| 41 |Ershausen Miihlhausen Thiiringen M | 25,87 | 37,13 | 25,870 | 0,013
2011| 58 |Schmatzfeld Wernigerode Sachsen Anhalt M | 25,90 | 41,43 | 25,900 | 0,030
2008| 28 |Zabitz Koéthen Sachsen Anhalt M | 28,17 | 25,92 | 25,920 | 0,020
2010/ 50 |Boizenburg/Elbe Meckl.-Vorp. M | 28,43 | 25,92 | 25,920 | 0,000
2011| 59 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M | 25,92 | 26,79 | 25,920 | 0,000
2018| 91 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M 25,956 | 0,036
2011| 60 |Schafhausen Meiningen Thiiringen M | 26,99 | 25,96 | 25,960 | 0,004
2015/ 68 |Blankenburg Harz Sachsen Anhalt M |25,962(27,919| 25,962 | 0,002
2011| 61 |Liblow Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 25,97 | 27,05 | 25,970 | 0,008
2019| 92 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M 25,972 | 0,002
2017| 73 |Schulzendorf Berlin Brandenburg M 25,980 | 0,008
2016| 73 |GroBpillingsdorf Gera Sachsen M 25,986 | 0,006
2013| 49 |Erfurt-Waltersleben Erfurt Thiiringen M | 25,99 | 0. W. | 25,990 | 0,004
2010| 51 |Sitzenroda Torgau Sachsen M | 26,02 | 40,07 | 26,020 | 0,030
2017| 74 |Mirow Schwerin Meckl.-Vorp. M 26,020 | 0,000
2013| 50 |Grof® Warnow Ludwigslust Brandenburg M | o. W. | 26,03 |26,030| 0,010
2019| 93 |Wollin Brandenburg Brandenburg M 26,034 | 0,004
2007| 12 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | 26,04 | 38,05 | 26,040 | 0,006
2018| 92 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt M 26,047 | 0,007
2015| 69 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M [26,048|28,679| 26,048 | 0,001
2008| 29 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 26,05 | 33,92 | 26,050 | 0,002
2006/ 6 |GroB Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 26,53 | 26,06 | 26,060 | 0,010
2016| 74 |Frienstedt Erfurt Thiiringen M 26,066 | 0,006
2007| 13 |Schmatzfeld Wernigerode Sachsen Anhalt M | 35,12 | 26,07 | 26,070 | 0,004
2006| 7 |Reetz Belzig Brandenburg M | 27,47 | 26,10 | 26,100 | 0,030
2006| 8 |Fortha Eisenach Thiiringen M | 41,09 | 26,11 | 26,110 | 0,010
2018| 93 |Dabel Sternberg Meckl.-Vorp. M 26,114 | 0,004
2015| 70 |Neubukow Bad Doberan Meckl.-Vorp. M [26,119|28,280| 26,119 | 0,005
2006/ 9 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen M | 26,44 | 26,14 | 26,140 | 0,021
2017| 75 |Weilkenborn Freiberg Sachsen M 26,150 | 0,010
2007| 14 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 26,16 | 38,65 | 26,160 | 0,010
2008| 30 |Schulzendorf Berlin Brandenburg M | 26,97 | 26,18 | 26,180 | 0,020
2011| 62 |Zolkow Crivitz Meckl.-Vorp. M | 28,06 | 26,18 | 26,180 | 0,000
2007| 15 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. M | 26,19 | 30,17 | 26,190 | 0,010
2004| 3 |Genschmar Frankfurt / Oder Brandenburg M | 26,64 | 26,20 | 26,200 | 0,010
2006/ 10 |Garitz-Bornum Zerbst Sachsen Anhalt M | 29,02 | 26,20 | 26,200 | 0,000
2007| 16 |Krahne Brandenburg Brandenburg M | oW. | 26,21 26,210 | 0,010
2014| 57 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 30,41 | 26,21 | 26,210 | 0,000
2006, 11 |Zella Mihlhausen Thiiringen M | 31,71 | 26,22 | 26,220 | 0,010
2011| 63 |Bltzow Glistrow Meckl.-Vorp. M | 26,24 | 26,50 | 26,240 | 0,020
2008/ 31 |Graben Belzig Brandenburg M | 26,43 | 26,26 | 26,260 | 0,020
2011| 64 |Grof Dratow Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 31,74 | 26,28 | 26,280 | 0,020
2013| 51 |Wiepke Gardelegen Sachsen Anhalt M | 27,56 | 26,29 | 26,290 | 0,010
2008| 32 |Trochtelborn Gotha Thiiringen M | 29,71 | 26,30 | 26,300 | 0,010
2014| 58 |Seddin Potsdam Brandenburg M | 26,30 | 26,90 | 26,300 | 0,000




2014| 59 |Wiepke Gardelegen Sachsen Anhalt M | 26,37 | 26,31 | 26,310 | 0,010
2014| 60 |GroRpillingsdorf Gera Sachsen M | 30,14 | 26,31 | 26,310 | 0,000
2011| 65 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. M | 0. W. | 26,32 | 26,320 | 0,010
2013| 52 |Schonberg Grevesmihlen Meckl.-Vorp. M | 26,32 | 29,79 | 26,320 | 0,000
2014| 61 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 26,78 | 26,32 | 26,320 | 0,000
2009| 43 |Klietzen Kothen Sachsen Anhalt M | 39,80 | 26,33 | 26,330 | 0,010
2009| 42 |Team SKL Neubrandenburg Meckl.-Vorp. M | 27,86 | 26,33 | 26,330 | 0,000
2018| 94 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M 26,331 | 0,001
2008| 33 |Blankenburg Harz Sachsen Anhalt M | 43,38 | 26,34 | 26,340 | 0,009
2008| 34 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M | o.W. | 26,36 | 26,360 | 0,020
2016| 75 |GroRBhartmannsdorf Freiberg Sachsen M 26,368 | 0,008
2016| 76 |Zolkow Crivitz Meckl.-Vorp. M 26,382 | 0,014
2017| 76 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. M 26,390 | 0,008
2015| 71 |Vettin Pritzwald Brandenburg M [26,391|33,511| 26,391 | 0,001
2017| 77 |Wiepke Gardelegen Sachsen Anhalt M 26,400 | 0,009
2015| 72 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt M |26,433/30,408| 26,433 | 0,033
2005| 7 |Bollewick Rébel Meckl.-Vorp. M | 26,76 | 26,44 | 26,440 | 0,007
2013| 53 |Herrnburg Liibeck Meckl.-Vorp. M | 26,44 | 27,73 | 26,440 | 0,000
2012| 37 |Perdonhl Wittenburg Meckl.-Vorp. M | 26,48 | 26,46 | 26,460 | 0,020
2016| 77 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen M 26,461 | 0,001
2008| 35 |Rovershagen Rostock Meckl.-Vorp. M | 29,12 | 26,47 | 26,470 | 0,009
2019| 94 |Kleinbriichter Miihlhausen Thiiringen M 26,493 | 0,023
2009| 44 |Eldena Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 26,50 | 27,63 | 26,500 | 0,007
2014| 62 |Bollewick Rébel Meckl.-Vorp. M | 26,50 | 0. W. | 26,500 | 0,000
2018| 95 |Kleinbrtchter Mihlhausen Thiiringen M 26,503 | 0,003
2015| 73 |Braunsdorf Freiberg Sachsen M [26,513|31,900| 26,513 | 0,010
2019| 95 |Neustadt — Glewe Ludwigslust Meckl.-Vorp. M 26,514 | 0,001
2010/ 52 |Eldena Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 26,52 | 29,44 | 26,520 | 0,006
2017 78 |Stegelitz Magdeburg Sachsen Anhalt M 26,520 | 0,000
2005| 8 |GrofRwelsbach Miihlhausen Thiiringen M | o.W. | 26,56 | 26,560 | 0,040
2011| 66 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. M | 26,57 | 39,81 | 26,570 | 0,010
2018| 96 |Losten Wismar Meckl.-Vorp. M 26,575 | 0,005
2017| 79 |Neubukow Bad Doberan Meckl.-Vorp. M 26,580 | 0,005
2010| 53 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. M | 26,59 | o.W. | 26,590 | 0,010
2003| 3 |Ribeland Blankenburg Sachsen Anhalt M | 29,07 | 26,61 | 26,610 | 0,020
2005 9 |Neuwerk Blankenburg Sachsen Anhalt M | 32,58 | 26,61 | 26,610 | 0,000
2005/ 10 |Trochtelborn Gotha Thiiringen M | 26,64 | 28,08 | 26,640 | 0,030
2019| 96 |Topchin Berlin Brandenburg M 26,665 | 0,025
2016/ 78 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt M 26,675 | 0,010
2007| 17 |Neuwerk Blankenburg Sachsen Anhalt M | 31,07 | 26,68 | 26,680 | 0,005
2007| 18 |Neschholz Belzig Brandenburg M | 26,69 | 27,86 | 26,690 | 0,010
2012| 38 |Grof3 Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 26,70 | 30,70 | 26,700 | 0,010
2013| 54 |Hasselfelde Blankenburg Sachsen Anhalt M | 26,70 | o. W. | 26,700 | 0,000
2012| 39 |Neuflen Torgau Sachsen M | 26,71 | o. W. | 26,710 | 0,010
2013| 55 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. M | o.W.|26,71|26,710 | 0,000
2015| 74 |Engertsdorf Altenburg Thiiringen M |26,714/28,088| 26,714 | 0,004
2013| 56 |Schmilkendorf Wittenberg Sachsen Anhalt M | 28,00 | 26,72 | 26,720 | 0,006
2016| 79 |Kyffhauserland Bad Frankenhausen Thiiringen M 26,731 | 0,011
2013| 57 |Engertsdorf Altenburg Thiiringen M | 26,74 | 27,57 | 26,740 | 0,009
2019| 97 |Brodau Leipzig Sachsen M 26,749 | 0,009
2008| 36 |Jecha Nordhausen Thiiringen M | o.W. | 26,75 | 26,750 | 0,001
2010| 54 |Techentin Ludwigslust Meckl.-Vorp. M | 35,10 | 26,75 | 26,750 | 0,000
2012| 40 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 38,83 | 26,75 | 26,750 | 0,000
2013| 58 |Bechstedt-Wagd Erfurt Thiringen M | 28,80 | 26,75 | 26,750 | 0,000
2011| 67 |Kleinbriichter Miihlhausen Thiiringen M | 26,76 | 28,72 | 26,760 | 0,010
2011| 68 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. M | 30,20 | 26,78 | 26,780 | 0,020
2019| 98 |[Schmatzfeld Wernigerode Sachsen Anhalt M 26,798 | 0,018
2014| 63 |Zolkow Crivitz Meckl.-Vorp. M | 26,82 | 0. W. | 26,820 | 0,022
2008| 37 |GroB Riinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 26,83 | 27,30 | 26,830 | 0,010
2008| 38 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg |Sachsen Anhalt M | 61,23 | 26,84 | 26,840 | 0,010




2010| 55 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. M | 29,74 | 26,85 | 26,850 | 0,010
2011| 69 |Kehrberg Pritzwald Brandenburg M | 32,28 | 26,85 | 26,850 | 0,000
2004| 4 |Ribeland 2 Blankenburg Sachsen Anhalt M | 26,87 | 27,41 | 26,870 | 0,020
2007| 19 |Zella Miihlhausen Thiiringen M | 28,39 | 26,89 | 26,890 | 0,020
2008| 39 |Seddin Potsdam Brandenburg M | 26,89 | 28,10 | 26,890 | 0,000
2009| 45 |Grof3 Rinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 85,90 | 26,89 | 26,890 | 0,000
2013| 59 |Neuwerk Blankenburg Sachsen Anhalt M | 26,90 | 30,77 | 26,900 | 0,010
2008| 40 |Fortha 2 Eisenach Thiiringen M | 26,93 | o. W. | 26,930 | 0,030
2012| 41 |Schwanheide Boizenburg Meckl.-Vorp. M | 27,18 | 26,95 | 26,950 | 0,020
2014| 64 |Neukloster Wismar Meckl.-Vorp. M | 29,52 | 26,99 | 26,990 | 0,040
2016/ 80 |Grof Neuendorf Wriezen Brandenburg M 27,014 | 0,024
2018| 97 |Birkenwerder Berlin Brandenburg M 27,037 | 0,023
2005/ 11 |Grof3 Rinz Rehna Meckl.-Vorp. M | 28,53 | 27,06 | 27,060 | 0,023
